CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 228 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR MARCIA LEAL FERREIRA DE MELO, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no gabinete parlamentar do deputado Agrício Braga. (Resolução
nO 143/97-(SV)- Processo nO 715/02-CLDF).

2- NOMEAR EUNICE SILVA TORRES, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado Agricio Braga. (Resolução nO 143/97
(SV)- Processo nO 1983/99-CLDF).

3- NOMEAR PRISCILLA VILA REAL VIEIRA E SILVA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Agrício Braga.
(Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 716/02-CLDF).

4- EXONERAR PAULO ROGÉRIO CARVALHO CUNHA, matricula nO
13.758-19, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Agricio Braga, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 3148/98 -CLDF).

Brasília, 23 de de 2002.